[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД  БУЙ
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 февраля  2019 года №  4
О назначении голосования по
отбору  общественной  территории,
подлежащей благоустройству в
первоочередном порядке в 2020 году
на территории городского округа
город Буй Костромской области
В соответствии с Федеральным  законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Думы городского округа город Буй Костромской области от  26 февраля   2019 года №445 «О проведении голосования по отбору общественной территорий, подлежащей  благоустройству в первоочередном порядке в 2020 году на территории городского округа город Буй Костромской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить 07 апреля 2019  года на территории городского округа город Буй Костромской области голосование по отбору общественной территории, подлежащей  благоустройству в первоочередном порядке в 2020 году.
2. Определить:
1) время проведения голосования по отбору общественной территории, подлежащей  благоустройству в первоочередном порядке в 2020 году на территории городского округа город Буй Костромской области с 08.00 до 18.00;
2) перечень общественных территорий, представленных на голосование:
благоустройство парка Белинского;
благоустройство прилегающей территории к стадиону «Локомотив»;
благоустройство   зеленой    зоны   в    районе   дома   №53  по
ул. 3 Интернационала;
благоустройство парка по ул. Социализма.
3) места проведения голосования:
ТД «Центральный», расположенный по адресу: г. Буй, ул. Октябрьской революции, д. 42;
магазин  «Каскад», расположенный по адресу: г. Буй, ул. Октябрьской революции, д. 135;
магазин   «Орион», расположенный по адресу: г. Буй, ул. Некрасова,  д. 43;
магазин «Русич», расположенный по адресу: г. Буя, ул. Октябрьской революции, дом 78;
магазин «Ленок», расположенный по адресу: г. Буй, ул. 3 Интернационала, дом 65.
4) минимальная численность жителей городского округа город Буй Костромской области, участвующих в голосовании устанавливается в размере    три процента от общей численности избирателей, участников референдума, зарегистрированных на территории городского округа  город Буй Костромской области – 598 человек.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава городского округа
город  Буй  Костромской области                                                  В.В. Катышев